d *Ibid. cap. 12. Sciendum est plane S. Hieronymum idem diversorum Translationes legisse, atque correxisse, eo quod Auctoritati Hebraice nequaquam eas perpserit conformare. Unde factum est ut OMNES LIBROS V. T. diligenti cura in Latium Symeonem de HEBRÆO fonte transfunderet, & ad VIGINTI DUARUM Literarum modum qui apud Hebræos manet, COMPENDENTER adduceret, per Quos Omnis Sapientia Affectus, & memoria distorum in eorum Scripta Servatur. Hæc etiam adhibiti sunt N. T. Libri XXVII, qui videntur pml XXX. Titulus hujus Capituli est, DIVISIO SCRIPTURÆ DIVINÆ SECUNDUM HIERONIMUM.*

S

But

An. Dom. 530.

* Vivariense Monasterium Juxta Ravennates.

a Cassiodorus de Divinis Lectionibus.

b *Ibid. cap. 24. Quod dictum rationabiliter in Tractatoribus probatissimis invenitur, hoc proculdubio credamus esse DIVINUM.*

c *Ibid. cap. 12. Sciendum est plane S. Hieronymum idem diversorum Translationes legisse, atque correxisse, eo quod Auctoritati Hebraice nequaquam eas perpserit conformare. Unde factum est ut OMNES LIBROS V. T. diligenti cura in Latium Symeonem de HEBRÆO fonte transfunderet, & ad VIGINTI DUARUM Literarum modum qui apud Hebræos manet, COMPENDENTER adduceret, per Quos Omnis Sapientia Affectus, & memoria distorum in eorum Scripta Servatur. Hæc etiam adhibiti sunt N. T. Libri XXVII, qui videntur pml XXX. Titulus hujus Capituli est, DIVISIO SCRIPTURÆ DIVINÆ SECUNDUM HIERONIMUM.*

But of Pope Innocent's Epistle, and the Decree of Gelasius, he saith not a word: which is a sign, that they came into the World after his time. And because he could not find among all the Ancient Writers any Expositions of the other Ecclesiastical Books * which were added to the Translation out of the Septuagint, and numbred in S. Augustin's Catalogue, he committed the care of that Work to a Priest (a) of his own acquaintance; (b) commending the Books for many excellent Vertues, and instructions of Manners in Patience, in Hope, in Charity, and in Fortitude, that are to be found in them. And thusfar S. Hierom was of his mind. And so are we.

* Ibid. cap. 5. Sapē dicitur autem Pater Hieronymus asserit Sapientie Librum non a Solomone (ut usus habet) sed a Philone doctissimo quodam Iudeo fuisse confectum: quem Pseudographum praenotavit, quia usurpationem nominis portat alterius. Hujus libri expost. Presbyter Bellator, &c. a Ibid. cap. 6. Bellatori amico nostro. b Ibid. Propter virtutes excellentissimas morum confectos esse cognoscite, ut patientiam, ut spem, ut charitatem, ut etiam in seminis fortitudinem, ut pro Deo contempnam presentis seculi vitam, &c. nostris animis competenter infunderent.